
Zarządzenie Nr 299/2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 29 września 2017 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

• decyzji  Krajowego Biura Wyborczego nr DKT 801-2/8/2017 z dnia 25 września 2017 roku  
z przeznaczeniem na brakowanie dokumentów z wyborów do sejmu i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, 

• decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.229.2.2017 z dnia 25 września  2017 roku  
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

• decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.113.10.2017 z dnia 25 września  2017 roku  
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, 

• decyzji Wojewody Śląskiego Br FBI.3111.212.5.207 z dnia 11 września 2017 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
„Wyprawka szkolna”, 

• decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.162.12.2017 z dnia 11 września 2017 roku  
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń wychowawczych, 

• decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.11.2017 z dnia 26 września 2017 roku  
z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 299/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 września 2017 roku

  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751          310,00 zł                 -   zł 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          310,00 zł                 -   zł 

2010          310,00 zł                  -   zł 

852 Pomoc społeczna                 -   zł 

85213                 -   zł 

2010                 -   zł 

85216 Zasiłki stałe                 -   zł 

2030                  -   zł 

854                 -   zł 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 226 739,00 zł 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinneoraz za 

osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracjhi 

społecznej  2 879,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  2 879,00 zł 

 223 860,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)  223 860,00 zł 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza  3 148,00 zł 



85415                 -   zł 

2040                  -   zł 

855 Rodzina                 -   zł 

85501 Świadczenie wychowawcze                 -   zł 

2060                  -   zł 

85503 Karta Dużej rodziny          114,00 zł                 -   zł 

2010          114,00 zł                  -   zł 

ZMIANY OGÓŁEM                 -   zł 

Pomoc dla uczniów o 
charakterze socjalnym  3 148,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych  3 148,00 zł 

 196 151,00 zł 

 196 037,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci  196 037,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 426 348,00 zł 



Strona 3

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 299/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 września 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751               310,00 zł                        -   zł 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu               310,00 zł                        -   zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 44,55 zł                        -   zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy                   6,35 zł                        -   zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe               259,10 zł                        -   zł 

852 Pomoc społeczna                        -   zł 

85213                        -   zł 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                        -   zł 
85216 Zasiłki stałe                        -   zł 

3110 Świadczenia społeczne                        -   zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                        -   zł 
85415 Pomoc materialna dla uczniów                        -   zł 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów                        -   zł 
855 Rodzina                        -   zł 

85501 Świadczenie wychowawcze                        -   zł 
3110 Świadczenia społeczne                        -   zł 

4010                        -   zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        -   zł 
4120 Składki na Fundusz pracy               200,00 zł                        -   zł 

85503 Karta Dużej Rodziny               114,00 zł                        -   zł 

4010               114,00 zł                        -   zł 

ZMIANY OGÓŁEM                        -   zł 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

 226 739,00 zł 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinneoraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracjhi społecznej  2 879,00 zł 

 2 879,00 zł 
 223 860,00 zł 
 223 860,00 zł 

 3 148,00 zł 
 3 148,00 zł 
 3 148,00 zł 

 196 151,00 zł 
 196 037,00 zł 
 190 554,00 zł 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  3 903,00 zł 

 1 380,00 zł 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

 426 348,00 zł 


